ПРОТОКОЛ № 2/452

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты на  выполнение работ

по  текущему ремонту  дорог с асфальтобетонным  и песчано-гравийным покрытием в 3 квартале 2009г.

г. Великие Луки                                                                                                         09.07. 2009

                                                                                                                        10 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя  комиссии -  Терех А.В. – председатель комитета САГ;
Члены комиссии:

Иванов А.Н. -        Первый заместитель Главы  Администрации города.

Борисов В.А. -       Председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом

Янковский И.А.-   Председатель комитета экономики.

Федорова Н.Г.-      Ведущий инспектор КУМИ.

Представитель заказчика:

 Груздов А.К.-          Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства;

В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Аукционист – Янковский И.А.

Результаты аукциона:

Лот № 1 –текущий ремонт дорог

Пр.Ленина ( от ГИБДД до ул. Горицкая, включая перекресток ул. Рыбацкая- ул. Горицкая- Объездная дорога- пр. Ленина) Площадью 8170 м2,фрезерование – 1650 м2,подъем колодцев -20 шт
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –   3 200 000  руб.

 До начала аукциона по Лоту №1  зарегистрировались  следующие участники:

ООО «СМУ-278» карточка № 4, ГППО «ДЭУ-3» карточка №1, МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8.

Победителем аукциона по Лоту № 1 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона ГППО «ДЭУ-3» карточка № 1 , юридический адрес: 182100, Псковская обл.г. Великие Луки,  ул. Дальняя,11/1 с ценой контракта 3 184 000 рублей. Предпоследнее предложение не поступило.
Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.

Лот № 2–текущий ремонт межквартальных проездов:

а) от  ул. Дьяконова,14 до пр. Ленина,61(одностороннее движение)- 1890 м2, выравнивающий слой-454 м2.

б) от ул. Некрасова,17 до наб. Шмидта – 400 м2.

в) от ул. Пескарева до  дома № 37 к.1 по ул. Дружбы -  120 м2.

г) ул. Тургенева ( от ул. Гоголя до ул. Глинки) – 1800 м2.

      Общей площадью 4210 м2.

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 1 726 100 руб.

            До начала аукциона по Лоту №2  зарегистрировались  следующие участники:

ООО «СМУ-278» карточка № 4, ГППО «ДЭУ-3» карточка №1, МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8.

Победителем аукциона по Лоту № 2 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

 ООО «СМУ-278» карточка № 4, юридический адрес:182100,Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Промышленная,4 с ценой контракта 1 717 470 рублей. Предпоследнее предложение  не поступило.
Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.
 Лот № 3 –ямочный ремонт дорог, в том числе по предписаниям ГИБДД и УЖКХ по улицам города. - пр. Ленина (от пр. Октябрьского до моста через реку Ловать),
- ул. Дружбы (от ул. Дьяконова до ул. Вокзальной)

- ул. Вокзальная, ул. Л. Чайкиной, ул. Тимирязева, Сплавной проезд, наб. Рябики)

- пр. Октябрьский, ул.Ботвина, ул. Холмская, ул. Горицкая, ул. Некрасова,

- ул. Гастелло, ул. Парковая, ул. Революционная, ул. 3-ей Уд. Армии,

- ул. Фурманова, ул. Герцена, наб. Шмидта, дорога в Зеленой Зоне,

- пр. Ленина (одностороннее движение), ул. Манежная, ул. Яна Арно,

- ул. Дальняя, ул. Мелиораторов, ул. Ухтомского, ул. Новоселенинская,

- ул. Зверева ( от ул. К. Либкнехта до ул. Первомайская),

- ул. Промышленная, ул. Малышева, ул. Комсомольская, ул. Первомайская,

- дорога в аэропорт, ул. Гоголя, ул. Нелидовская, ул. Глинки,

- ул. Дружбы ( от ул. Вокзальной до ул. Глинки) и другие.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 4 000 000 руб.
            До начала аукциона по Лоту №3  зарегистрировались следующие участники:

ООО «СМУ-278» карточка № 4, ГППО «ДЭУ-3» карточка №1, МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8.

Победителем аукциона по Лоту № 3 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

 МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8, юридический адрес: 182100, Псковская обл.г. Великие Луки, пр. Богдановский,1. с ценой контракта 3 980 000 рублей. Предпоследнее предложение  не поступило.
Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.
 Лот № 4 –текущий ремонт дорог с песчано- гравийным покрытием  (отсыпка крупнозернистым песком и щебнем  фракции 5-20 мм с профилированием проезжей части)
-пер. Колхозный, ул. Колхозная, ул.Чехова, ул. Проектная, ул. С. Ковалевской, ул. Ухтомского, ул. Строительная, проезд (от ул. Новгородской до ул. Заводской), ул. Заводская, ул. Леваневского,

Пер. Суворова, ул. Совхозная, проезд Совхозный, пр-зд Нелидовский, ул. Парижской коммуны, ул. Узловая, ул. Литейная, ул. Сопецкая, ул. Новая  и другие дороги..
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 3 871 000 руб.
До начала аукциона по Лоту №4  зарегистрировались  следующие участники: ООО «СМУ-278» карточка № 4, ГППО «ДЭУ-3» карточка №1, МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8.
Победителем аукциона по Лоту № 4 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона  МУП «ДСУ г. Великие Луки» карточка № 8, юридический адрес: 182100, Псковская обл.г. Великие Луки, пр. Богдановский,1  с ценой контракта  3 851 645 рублей. Предпоследнее предложение  не поступило.
Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.

Заместитель

председателя  единой комиссии        ___________________ А.В. Терех.

Члены комиссии:

                                       __________________  А.Н. Иванов

                                                               __________________  В.А. Борисов

                                                               __________________  И.А. Янковский

       _________________  Н.Г. Федорова

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                        А.К. Груздов.